
ZARZĄDZENIE NR 125 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 oraz 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. 
z 2022 poz. 2687 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/472/2023  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
5 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 30 z dnia 7 lutego 2024 roku,  Zarządzeniem Nr 34 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 lutego 
2024 roku, Zarządzeniem nr 42 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 lutego 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 43 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 23 lutego 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 47 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 lutego 2024 roku, uchwałą Nr XLVII/483/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 7 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 56 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 15 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 60 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 marca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 68 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 3 kwietnia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 74 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 77 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 kwietnia 2024 roku, uchwałą Nr  XLVIII/490/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 23 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 29 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 89 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 maja 
2024 roku, uchwałą Nr II/6/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 22 maja 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 96 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 29 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 98 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 7 czerwca 2024 roku, uchwałą Nr III/42/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
24 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 112 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 czerwca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 114 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 lipca 2024 roku, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 778.207,72 zł to jest do wysokości 292.366.414,85 zł w tym 
zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 599.425,72 zł to jest do wysokości 279.214.689,53 zł, zwiększa 
się dochody majątkowe o kwotę 178.782,00 zł to jest do wysokości 13.151.725,32 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 778.207,72 zł to jest do wysokości 346.726.709,50 zł w tym 
zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 599.425,72 zł to jest do wysokości 287.416.796,64 zł, zwiększa 
się wydatki majątkowe o kwotę 178.782,00 zł to jest do wysokości 59.309.912,86 zł. 

3. Zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 541.335,00 zł to jest do wysokości 24.704.617,84 zł. 

4. Zmniejsza się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 541.335,00 zł to jest do wysokości 24.704.617,84 zł. 

5. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 35.988,72 zł to jest do kwoty 2.827.347,30 zł w tym: 

a) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 766.344,00 zł; 

b) świadczenie 300+ i koszty obsługi – kwota 11.934,00 zł; 

c) udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 24.961,84 zł; 

6. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 35.988,72 zł to jest do kwoty 2.827.347,30 zł w tym: 

a) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 766.344,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03F4261-18CA-4D85-B906-AB3C048C8B74. Podpisany Strona 1



b) świadczenie 300+ i koszty obsługi – kwota 11.934,00 zł; 

c) udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 24.961,84 zł; 

7. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną bieżącą budżetu w kwocie 200.000,00 zł. 

8. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

9. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

11. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wykonujący zadania 
i kompetencję Burmistrza 
Miasta i Gminy Września 

 
 

Artur Mokracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03F4261-18CA-4D85-B906-AB3C048C8B74. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 125
z dnia 2024-07-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 11 202,004 036 393,86 4 047 595,86

Melioracje wodne 01008 11 202,000,00 11 202,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 11 202,000,00 11 202,00

Transport i łączność600 115 085,003 799 369,78 3 914 454,78

Lokalny transport zbiorowy60004 -8 665,001 615 500,38 1 606 835,38

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -8 665,0052 865,00 44 200,00

Drogi publiczne gminne60016 123 750,001 528 791,59 1 652 541,59

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 123 750,000,00 123 750,00

Pomoc społeczna852 42 930,008 248 059,17 8 290 989,17

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej 

85213 2 200,0073 700,00 75 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 2 200,0073 700,00 75 900,00

Zasiłki stałe85216 8 700,00957 143,00 965 843,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 8 700,00907 143,00 915 843,00

Pozostała działalność85295 32 030,004 739 180,52 4 771 210,52

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 32 030,001 011 822,88 1 043 852,88

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 3 958,72369 383,84 373 342,56

Pozostała działalność85395 3 958,7221 003,12 24 961,84

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 3 958,7221 003,12 24 961,84

Rodzina855 550 000,0019 384 243,68 19 934 243,68

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 550 000,0018 495 187,68 19 045 187,68

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 550 000,0018 074 730,00 18 624 730,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 55 032,001 254 315,32 1 309 347,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 55 032,0060 615,32 115 647,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03F4261-18CA-4D85-B906-AB3C048C8B74. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 55 032,000,00 55 032,00

RAZEM DOCHODY 778 207,72291 588 207,13 292 366 414,85

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03F4261-18CA-4D85-B906-AB3C048C8B74. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1A do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 125
z dnia 2024-07-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 -8 665,0052 865,00 44 200,00

Lokalny transport zbiorowy60004 -8 665,0052 865,00 44 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -8 665,0052 865,00 44 200,00

Rodzina855 550 000,0018 422 953,68 18 972 953,68

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 550 000,0018 085 187,68 18 635 187,68

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 550 000,0018 074 730,00 18 624 730,00

RAZEM DOCHODY 541 335,0024 163 282,84 24 704 617,84

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03F4261-18CA-4D85-B906-AB3C048C8B74. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 125
z dnia 2024-07-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 11 202,001 700 731,02 1 711 933,02

Melioracje wodne 01008 11 202,00185 000,00 196 202,00

Wydatki bieżące 11 202,00 196 202,00185 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

11 202,00 156 202,00145 000,00

Transport i łączność600 315 085,0044 597 234,86 44 912 319,86

Lokalny transport zbiorowy60004 -8 665,001 963 920,19 1 955 255,19

Wydatki bieżące -8 665,00 1 189 563,191 198 228,19

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-8 665,00 1 189 563,191 198 228,19

Drogi publiczne gminne60016 321 750,0041 603 798,67 41 925 548,67

Wydatki bieżące 198 000,00 7 642 500,007 444 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

198 000,00 7 642 500,007 444 500,00

Wydatki majątkowe 123 750,00 34 283 048,6734 159 298,67

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

123 750,00 34 283 048,6734 159 298,67

Płatne parkowanie60019 2 000,0091 000,00 93 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00 93 000,0091 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 000,00 93 000,0091 000,00

Administracja publiczna750 0,0033 379 112,61 33 379 112,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 60 000,0024 727 889,99 24 787 889,99

Wydatki bieżące 60 000,00 24 787 889,9924 727 889,99

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

60 000,00 2 938 958,992 878 958,99

Pozostała działalność75095 -60 000,005 165 770,80 5 105 770,80

Wydatki bieżące -60 000,00 4 893 770,804 953 770,80

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-60 000,00 4 124 705,804 184 705,80

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03F4261-18CA-4D85-B906-AB3C048C8B74. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

756 0,0013 000,00 13 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

75615 3 700,005 000,00 8 700,00

Wydatki bieżące 3 700,00 8 700,005 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 700,00 8 700,005 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

75616 -3 700,007 000,00 3 300,00

Wydatki bieżące -3 700,00 3 300,007 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-3 700,00 3 300,007 000,00

Różne rozliczenia758 -200 000,003 695 607,46 3 495 607,46

Rezerwy ogólne i celowe75818 -200 000,003 693 607,46 3 493 607,46

Wydatki bieżące -200 000,00 2 400 807,462 600 807,46

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-200 000,00 2 400 807,462 600 807,46

Oświata i wychowanie801 0,00125 184 999,30 125 184 999,30

Szkoły podstawowe80101 -25 500,0069 806 125,19 69 780 625,19

Wydatki bieżące -25 500,00 69 780 625,1969 806 125,19

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-25 500,00 57 927 191,0057 952 691,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 26 900,002 362 984,00 2 389 884,00

Wydatki bieżące 26 900,00 2 389 884,002 362 984,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

2 000,00 55 348,0053 348,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

24 900,00 2 195 934,002 171 034,00

Świetlice szkolne80107 1 500,003 579 615,62 3 581 115,62

Wydatki bieżące 1 500,00 3 581 115,623 579 615,62

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 500,00 3 368 828,003 367 328,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 -2 900,002 964 612,00 2 961 712,00

Wydatki bieżące -2 900,00 2 961 712,002 964 612,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-2 900,00 229 712,00232 612,00

Pomoc społeczna852 42 930,0025 667 360,99 25 710 290,99

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03F4261-18CA-4D85-B906-AB3C048C8B74. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej 

85213 2 200,0083 700,00 85 900,00

Wydatki bieżące 2 200,00 85 900,0083 700,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 200,00 85 900,0083 700,00

Zasiłki stałe85216 8 700,001 057 143,00 1 065 843,00

Wydatki bieżące 8 700,00 1 065 843,001 057 143,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

8 700,00 1 015 843,001 007 143,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,0012 763 639,34 12 763 639,34

Wydatki bieżące 0,00 12 763 639,3412 763 639,34

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-50 000,00 1 120 008,281 170 008,28

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

50 000,00 11 479 746,0011 429 746,00

Pozostała działalność85295 32 030,004 577 393,18 4 609 423,18

Wydatki bieżące 32 030,00 3 914 123,183 882 093,18

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

31 660,00 1 822 717,351 791 057,35

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

370,00 505 941,83505 571,83

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 3 958,72819 503,12 823 461,84

Pozostała działalność85395 3 958,72280 003,12 283 961,84

Wydatki bieżące 3 958,72 283 961,84280 003,12

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

200,00 260 000,00259 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 758,72 23 961,8420 203,12

Rodzina855 550 000,0022 880 853,68 23 430 853,68

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 550 000,0019 237 087,68 19 787 087,68

Wydatki bieżące 550 000,00 19 787 087,6819 237 087,68

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 019,00 554 319,00553 300,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

533 981,00 18 078 428,6817 544 447,68

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

15 000,00 1 154 340,001 139 340,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0037 878 557,14 37 878 557,14

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 -4 323,311 516 552,44 1 512 229,13

Wydatki bieżące -4 323,31 1 512 229,131 516 552,44

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03F4261-18CA-4D85-B906-AB3C048C8B74. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-4 323,31 1 508 579,131 512 902,44

Pozostała działalność90095 4 323,311 693 209,67 1 697 532,98

Wydatki bieżące 4 323,31 1 415 532,981 411 209,67

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 323,31 1 365 494,981 361 171,67

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 55 032,0014 276 470,38 14 331 502,38

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 55 032,004 831 478,83 4 886 510,83

Wydatki majątkowe 55 032,00 843 881,96788 849,96

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

55 032,00 843 881,96788 849,96

RAZEM WYDATKI 778 207,72345 948 501,78 346 726 709,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03F4261-18CA-4D85-B906-AB3C048C8B74. Podpisany Strona 4



W załączniku Nr 2A do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 125
z dnia 2024-07-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 -8 665,0052 865,00 44 200,00

Lokalny transport zbiorowy60004 -8 665,0052 865,00 44 200,00

Wydatki bieżące -8 665,00 44 200,0052 865,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-8 665,00 44 200,0052 865,00

Rodzina855 550 000,0018 422 953,68 18 972 953,68

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 550 000,0018 085 187,68 18 635 187,68

Wydatki bieżące 550 000,00 18 635 187,6818 085 187,68

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 019,00 2 019,001 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

533 981,00 18 074 928,6817 540 947,68

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

15 000,00 558 240,00543 240,00

RAZEM WYDATKI 541 335,0024 163 282,84 24 704 617,84

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03F4261-18CA-4D85-B906-AB3C048C8B74. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 125 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6
	lit. c w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A


